MEDEIROS & MEDEIROS

ADMINISTRACAD JUDICIAL

RELATORIO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL
PERIODO: Maio de 2016

1. 0 ANDAR DO PROCESSO DE RECUPERACAD

O processo de recuperagao judicial da Trés Vales - Industria e Comércio de
Pescados LTDA. - EPP. Segue seu curso normal. Houve a publicacdo do edital do art. 7°, §2°e
art. 53, paragrafo (nico, ambos da LREF, cujo prazo para apresentacdo de objecdes ao Plano
de Recuperacdo Judicial restou encerrado em 28.12.2015. Foram apresentadas objecdes,
tendo a recuperanda alegado a intempestividade das mesmas. O juizo recuperacional
considerou tempestivas as obje¢bes e determinou a apresentac3o de datas para aprazar
Assembleia-geral de Credores.

Contudo, a recuperanda recorreu da decisao que considerou tempestivas
as objecdes, tendo o Tribunal de Justica concedido o efeito suspensivo ao recurso, de forma
que, por ora, N3o serd aprazada a Assembleja-geral de Credores até decisdo final do agravo
de instrumento n® 70070066501,

A Recuperanda vem cumprindo suas obrigacBes processuais com a
apresentacao das contas demonstrativas mensais (art. 52, IV, da LREF) e as informacdes de
sua atividade estdo sendo prestadas ao Administrador Judicial e aos credores quando
solicitadas,

Este relatdrio tem por finalidade a apresentacio de forma sintética das
atividades da Recuperanda, salientando que todos os documentos estio disponiveis para
consulta no site www.administradorjudicial.adv.br, e informacdes adicionais ou
complementares podem ser obtidas diretamente com o Administrador Judicial.

=]
]
5
i
=
ol
=
3
H
®
Ty
2
£
E

2. SINTESE DAS ATIVIDADES DA TRES VALES

A seguir, este Administrador Judicial, apds analise de documentos e
informacdes obtidas junto & Recuperanda, relata o resumo das atividades da empresa Trés
Vales durante o més de maio de 2016.

2.1 Faturamento

A empresa obteve um faturamento de R 278.721,41 em maio. Segundo
informacdes dadas pela equipe da recuperanda, o faturamento se mantém baixo em virtude
do aumento de preco do salmao e da falta do produto no Chile. V‘j“

5

Porio Alegre | 51 30632 6770« Ed, Mercosul Center - Av. Carlos Gumes, 328 - Conj. 702 - Auxilizdorsd - RS - 904R0.000

Novo Hamburgo |51 30654770 - Ed. Centro Execudvoe Torre Pram - Wiblo de Castilhos, 579 - Sala 112 - Ceéngro - BS - 9151015340




MEDEIROS & MEDEIROS

ADMINTSTRANAD JUDICIAL

FATURAMENTO

2.2 Resultado Econdmico

o Em maio a empresa apresentou prejuizo de R$ 102.925,68, valor inferior
ao resultado do més anterior.

RESULTADO

2.3 Impostos

. A Trés Vales possui regularidade fiscal apenas em relagio ao munficipio, e
estd efetuando apenas os pagamentos dos impostos gerados no més. ?

/

<7

Porto Alegre | 51 30616770 - Bd. Mersosul Center - Av, Carlos Gooes, 328 - Conj, 702 - Auxilisdora - RS - SG4R0000
Novn Hamburge | 51 30656770 - i, Centro Executive Torre Brao - Jilio de Castilthos, 679 - Szla 112 - Ceniro - RS - Q3510030




MEDEIROS & MEDEIROS

ADMINISTRACAD JUDIOIAL
2.4 Cumprimento Do Plano De Recuperacao Judicial

A empresa nao esta efetuando pagamento a credores, pois aguarda
Assembleia Geral de Credores para apreciacdo ao Plano de Recuperacio Judicial.

2.5 Quadro De Colaboradores

No més maio houve desligamento de dois funciondrios, assim findo o més
contava com 17 colaboradores.

FUNCIONARIOS

=
-
=
o
"
i
ey
o
o
=
5
=]
o
o
b
]
4
i
=
]
é

E o relatério.
Teutdnia, 18 de julho de 2016.
SILVIO LUCIANO SANTOS Adv. JOAO MEDEIROS FERNANDES JUNIOR
Contador CRC RS, BA, PR, SC e SP 66.456 Adm
Advogado OABJRS 94.672 OAB/RS 40.315

ANEXOS:

Anexo |- Balancete Mensal de Maio de 2016.
Anexo |l - Demonstrativo do Fluxo de Caixa.

Poreo Alegre: 5130626770 - Ed. Mercosal Cenrer - Ay, Carloy Gomes; 328 - Conj 702 - auxiliadors - RS - 90480 (00

Novo Hamburgo | 51 10656770 - Ed, Centrp Executivo Torre Prata- Tilio de Caseilhos, 879~ Sala 112 - Centro - RS 93510130




T?Wvﬁm—mnﬁs&mﬁzﬂﬂﬁmﬂmm%wmwm

Comehbil
Balancetes Contihil

Cidigs Clmmalfioapls

1=%
=7
5
4=
B~

L)
-0
Ti4=8
T3
Jik-z

11806
nuz-8

Bt
et ]

' azter
B50=-§
S5d=0)
653-3
G0G=B
16875
1655-1
1E=%
1¥T1-3
16785
14TE-4
16717
1678
16337
1834-%
16853
16854
16888
15a0-0
1591-8
108§-2
1§87=7
1656-5
1700=3
174-2
17186
17824
1332
17143
AT18=7
1117-%
E123=0p
1TE9=3
1930=-2
1733=7
LT40-0
1741-8
17456

1

19

i.00.01
1,00.00, 00
1.21.00, 00,0000

.03, 83,02

L. 0%.00 .07, 0001
EDL.00.02. 0092
1,01, 00.02.0005%
L. 01,0102 0008
18101, 82,0087
1. 0E.01, 93, 0008

1.41.82
101,82, 00

P01 800, boaz
1.01,02.01, 0003
101,02, 01,0007
L, 01.02.00,0008
101,02, 01.0012
L9102, 010004
1.01.02. 04,9198
1.00.02.00.0096
1.00.02. 00,0087
F T T
Lo01,02.01, 0208
L0001 0203
L.01,02.0], 0704
1,01.02.01.030%
1,01.02. 910218
Loga.m2 ek 001
1.09,08, 01,0
1,00 BEL 0L B
1.00.83.01, 0206
L0107 01,0 T
LoBL,02.01. 0230
1.01.02.91.0223
L0, 02,0100
Loo1, 0801 0227
1.9, 62000230
1, 21.02.00, 8357
101,02 .01, 0238
1.00.02.93.0238
105,02, 0% 024
L0003, 01,0242
104,08 010042
L0, 93,01 . 024
B 0L 0. 010255
1.00.02.01.0055
101,097,011, 0239
101, 62.01, 0266
1.91.02. 03,0287
101,02, 810268

Maio de

Pascrigio dn Conta

ATTVD
ATIVG CIRCULANTE

ATTVO DTHROHIVEL
CAIEA OFRAL
Calzp

EANCOS COMTA. BYSPoEIon

Bance do Frastl CiMovto

Caixa Econfrice Faderal Cisvto
Banzrisul ©/Mowts

Itad ©/Hovio

Sestander 3A

Dwyeaysl

CRIDITOS

CEVEDCRES CLYIEWTES
Haroto Com. de Alim, s Gesal Ltds
Efifelge Coml. Indi. Ltda
Dumse In, @ Com. de Pescacos Lida
Mirsnda Com, de Alin, EIRELT
Joade R Cacdoso Reataurante
Goaton E Sabores Comaeclo De Alimenkos Lbda
C.Ewrcatte Restaieanbo Lbda = tpp
Hgvada Alimsntos 2/a
Trizoto E Bertella Lids Ma
Tia Baal De Alimentas
Frestarl Conzultoris Da Seyures Ltds Bop
Cia Eaffarl Ceomerclo E Industris - oo

faule Pascedos Comerclo De Friotos Do Mer Leds - He

Alcione Sehiltz - He
feraurl Compecic De Alimentos Lpda

Bastas E Jong Comerels De Genecoa Alirenticliss Ltd

Exf 5.9

Clube Be Tiro Caca E Pozca Carasmry
Cammrciel Celeice Lida

Comarzial E Dlstribuidora Oliveirs B Diss Leda

Cobperativa hgroinduatzisl ALLa
Ceckar AlSmamtos Lida

Borint £ Cia bads

Itale Suparzsrcades ltds

Lm Lancheria Leds - He

Coaaniod Peacados Ltda Me
Octaviang Zardonsi © Cls Lida
Pexcedas Oo Fofto Com. Do Peldes Lids
R Schoid

Fostaucenze Hosltanke Lida Epp
Reataurants Fanels Cw Peroo Lide
Supermetcads Bonretto Lida
Tenditionnl Hercado Ltda Epp
Trizoto B Cis Leda

Cooperativa Rigional Agropacusria De Garpos Bovos

Higpo Supermercados Ltds,
Ragomer Diatribuidecs Do Congelados Lbda Me
Villas Dwstae Grill Lide= Ma

h_—

= Data: 31/05/2016
Heeat 09:12:41
Bhg.: DOOL
2016

Balds Antarias Dibito Crbedizn Balde Atual
3.331.817, 8% o 100,500, 64 2. TEL. 568,51 ER-ELEE TR Y
1945640, 83 Ba 2,784,500, 44 7.735. 248, 44 1.972.914,83 0B
603,16 DR B27.978, 5% P08 481,05 27,127,890 0B
28,46 DB HE o001, 98 46, 538 31 19,874,323 b
2B, 46 DR 66,081, 20 16,536,21 19,574,231 o8B
578,30 OO BEY, BB, 01 L2808 T 2.E93,57 ba

2,00 .70, 4.7, 04 G, 00
.00 B3, TEY, 59 532690, 48 I.074,51 na
0,74 03 o, 00 .00 G, T4 DB

by00 134,20 16,30 g, 08

0,00 ET8.138, 16 175,139, 1§ o, i
514,56 Da AT, 104, 52 147,230, 88 §78,32 on
L7 905,00 00 FRL.TED &0 L0993, 712,95 1.296.991,74 om
P66, B2T . 40 on 2TH,TH 41 346,258,086 795,380, 85 on
AY.E06, 03 pw &, 0% [T 85,8596,00 bR
§4.5440,5] 0@ 0,00 ez, 27 63,992, 24 bp
4.75%,10 D& i, F,00 4,757, 10 pp
£3.547,90 pa 0,00 0,00 53,542, 90 OB
1,516,159 DB 0,00 b0 1.586,1% DB
17.957.44 DB 00 th, 587,80 1.580,15 bE
135,80 Ch LY g, 00 674,45 02
2.300,31 oo 1,199,232 230331 4.19%,73 pa
T.803,27 oA 4,496, 52 J.ETR, 60 B.103,59 @
30.903,01 oA &, 00 o0 3B, 000,00 OB
I2.¥TI 18 D@ o, 00 4,60 $2.872,1% pp
A4 13 68,00 5.624,89 47,13 &8
44.558,00 ©& n,e0 3400, 0% §1.1%0, 00 OB
1.164,20 DB 0,80 02,00 1,184, 28 oR
Q.08 . 18,73 a.00 BLE, 73 LB
26,085,408 0o 0,00 8,90 24.002, 40 pp
14.11%,17 oa &, 00 F.aizt.ee §.%82,89 [@

994,77, om 2244, 09 Fozel,To 0,00
L.70%.00 o 12,843,37 K1) 14.632,3% 0@
14.,673,10 0B [ 1] o 0 14,872, 10 09
0,80 994, 47 0,00 598,47 DB

137,44 o o, 00 187N, 84 080
0,00 R4, 02 0,04 B4, 0F 08

3ES. 40 oB 0,00 540 0.5
448,35 pA ATE, B 448,35 AT6, 50 0B

37.,784,07 oA a, 08 1B 0T oo
LA B BET, 85 a,08 £.9%7,56 o8
.00 1,451,710 a,08 LABL, 70 om
2008 4% 0O 000 a,08 2008, 49 om
E.EEE. 60 DB 11,300, 5% LT 1 11,308, 59 oB
3.7M,81 OB 481,51 5774, 0k 481,51 03
537,45 oa -8} 0,08 330,58 2
oan 537, 88 &,00 337, 5% 0&
1.016,87 o8 4,358, 47 LoD, B 348,16 08
1,675,286 Dl 2.010, 90 7679, 86 2.910,50 DR
3.006,75 pg 5.0%2,94 4 420, T2 5. 966,97 pE
18.131;55 pB 6,00 L 18,171,9% DB
- BE6,2T7 B L0767 1,434, 93 33,00 DB



TI~TRES VALES - INDOSTHIA B COMERCIO DR PESCADGS LToa - pep
Contdbil

Balancets Conthbil

Chdign Clasaifionclis

17442
17354
IThE=§
Ll 1-S ]
i7e0-4
17412
1TE3=5
1Te3-5
L
1 T=p
1715%=3
17§i=9
17813
1750-5
17930
17965
19981
1795-0
1B00=7
Won-s
a1
180% -8
1BGE-E
1R12=8
2135
AEIT=4
18432
Th44-9
1H51-2
1E7T=8
amEz-1
then-n
1B58d-7
B34
100 =4
1e-4
W=
2023~
083-2
2035-3
2058-1
2060-3
04-2
2004=3
7110-5
2130
2115-5
T
2117=3
FANE Ela)
FLd-}
21280
21E8-F
21334

L,01.02.01.00T0
1,00.02, 800,008
1.00.9%.00.0¢83
1.0L, 0. 00 . 20N
2.0L.02.01,0286
1.01.02.01, 0287
1.01,02,01.008%
100,02, 08 6381
1,080,020, 04 0296
1.0, 53,01 0887
1.01.82.01 0081
1o01,02.01, 0007
1,61.02 000309
1.05.0%, 01,0318
L.01.02.01,0348
1.01.02.01.0837
1.01.02, 010324
1.61.02, 000325
1.00.02,0k. 0328
B.0a.07, 010027
L.01.02.01, 0329
L.01.02.01.0300
1.81.02 040307
1,084,083, 01,0338
1.01.83, 01,0337
B.0L.0d, 01,0361
B 01,02, 01,0066
L.91.02.93 0368
1.00.02.00 8377
10098, 01, 2399
1000700, 0404
.01, 02000, 0410
1.00.02, 00,0412
1.00.0%, 00,0406
L0002, 010424
L8 02 0L 043
108,062,004
1.01,02.00. 0448
L.01.02.01, 0453
1.91.02.01, 0455
100,02, 01,0458
1.0L.02. 00,0460
1. 08,02, 00 0487
100,08, 000472
R LTS
101,62, 00 0478
EoA1.02.01, 0477
Lo 0zo0n.04m
1.00.02,00.0479
1.04,02.00 0480
L., 02, 01 048
1.01.02.01, 0456
L0108, 01,0498
1,01.02. 000495

Maio de

Pescrigpc da Conka

Porkls B Mersita Bac £ Begbaurants Lida
Eilane Plmantol He

Reataiicente Churcassasis DL Fiogi Lrda= Ha
Supermercads Merdalli Lrds

Apama Da Carne Comprobs De Alirmntos Lrg
Vamla Glamyr Fless Epp

hoeuie Hipermepcados B/

Ativa Sapermmtcadas Leds

Distribuidors Do Pancados B Carmos Faclss Loda
Brssee Swpermercedos 8/

Epitacic Pacedas TLtda - Epp
Suptrmbccads Maniea

Trlo Pesteusants Ltde He

Yoahi Pescados Elreli - Epp

Clels Campagngio

Edilee Lanches Eirell We

Restaurants Joscabense Lide .
Reatsurants Do Clube Ltda = Mg
Churrsscaziz fis $ol Lbds

Churrascacla Batlve Lids

Bar E Mastaurante Tradican Da Miras Lbds
fecvanl Bsramcelll < Elesdi - Ha
Corsrcla Da Alimentes Ampelin Lida

Ol Salomas Ma

Herisoes Comerole Dw Poscedas Lrds
Badettl B Cia Lida

Restanrante Galle Gerranicss Lids B
Buparwiza Supsrmercados Lids

o fupermercadss Leds

J1n Commicio Lo ALikentos Ltda

Beat Qualitl - Comsrcio D Alirentes Lids
B Peacados Leda

Lt Pomoades Lbds - Ha

Heblewas Alimentas Loda Me

Themmas Du Pirstsbe Paek fiotel Lida Epp
Churraacazia Bosdignem Geill Drda
Gonerlng Parelra E Cia Lrds Me

Amosin ResEaucants Lrds e

Veede Visle Ssevicos Ledy

Suparmercads Traviso Ltds

MembuEgueris Laxarl Eipeld Hir

Choparis Chopp Chaplis Lida

Fastaurante B Churcescaris Coscq Leds e
Festouzante Josveri Ltda Me

Cooperetive Regicesl Italpo Ttda

Eduaede Gomes Foop Mo

Aupscoaronds Santa Harts Lrds
Restasucante Estacec Central Ledy = ua
Eortolosal £ Cla Leds Mg

Bnived e Chapecs Coop.de Trab, Hed. Reg. O Cat,
Sepermercedo Olivedza Loda - Mg

Polgones Alimentos Lidga

Eauri Edmando Hetgemoller = g

Galetacin £ Firzacis Mews Casarsn Ttda He

J\./

2016

Haldo Anberier

T AR 4y
L]

a, 00
a0
8.221, 14
L-rs Tl
13236, 04
2838 48
562,73
2502, 50
LT E T
L.360,06
o, 08
245,28
o,20

00, %%
46T, 65
1.1%9, 49
32,17
2,73
19.989,79
3,97

2 TR
LY.L
FL.TdE, 31
0,0

0,00
3.6TR 19
FEY 08
@00

4. 605,04
5.979, 89
B339, 10
1.723 0%
%47, 67

&, Q0
oS, T
2. 191,03
487,24
.00
LD R R
39,53
@00
433,78
&,00

]

b ]
426,70

&, 00

e

2 8% 8B

ERE ¥ E¥E R ER B

e
0B

947,48 0B

o, 30
€63,32
0,85

- 8T

]
R
o

o, 00
1.451, 66
1,008,317

15,033, 93
i, 996,88
1,054,321

o, o0

a,00

@, 00

8,00

T, 40

o, 00

554,38

0,00

547, 09

0,00

0,00

o,

e, 5
5,00
o060

5T7, 88

0,00

[F- )

0,00

237,55
44,23
0, 00
.55
1409, 69

o, 00

o, o0

4,00

o,

BAE, 4

%01, 28

o, 00

1.081,08
488,03
$37,55

1,183, 53

0,00

196,29

476,55

227,58

4,14

00, 32
LML=

97,45

b Te4 48
473,85

0,a0

0,%a
1074, 42

frddite

@,00
20451, 65
0,84

T 81,80
16596, 53
AL

o, B0
.00
62,73
0,00

98, 502,04
1,366,086
o0

&, 00

&, 00
0,00
A7, 65
0,00
92,17
900
o040
4,00
0,08
444,29
G
&0
8,36
0.00
967,08
L.40%, 58
4685, 44
5. 712,80
0,00
9,00
1.337,04
1,78
0,00
1.583,29
157,34
0,00
503,82
(]
0,08
133,73
B,00
0,80
0,%0
0,00
(T T]
LEYT
o, a0
BB, 33
0,00
20,00

Data: 31/08/2016
Howa: 0%9:12:41
Big.: 00032

Ealdo Atual

T. A%, 4% pa
0,00
483,33 op
T.551, 33 pe
2837116 DR
1026, 88 pa
13,236, 65 0B
2,820 4% DB
o0
3,503, 50 DN
-]
o, 0
554,39 bp
269,08 pR
347, 5% on
200,05 on
;00
1,190, 48
840, 58
3, T
17289, 7w
1.231,52 b
2.02E 64 DB
.88 DB
BL.Té. 21 b
537,55 bh
B4, 23 DB
3,846, 19 o
537,55 om
&, a0

& 8 B

&, o0

oY, O
€.920, 20 &0
L.T83,0% pe
3TN 12 ol

0,
1.2%1,77 pa
1.368 07 0B
4f8, 43 08
07,55 pa
L6252 bs
2.034,5
4BE, W D
476,53 ne
537,55 oo
26,14 08
903, 82 0B
426, To 0B
LE ]
L.DOR, 40 pm
474,05 DB

o, 00
0,465 Ch
L.080,58 DB



Tvam-muﬂmzmmﬂmmmgmm—m

. Data;: 31/05/2016
Contihil ) d Hora: 09:12:41
Balancete Contébil ' PAg.: DOOX
= R i =t _— s
. Maio de 2016
GShdign tlasmificagla Duscelofs da Sonka Znldo Antspiar Ebies Ceddity Saldo Atasl
ZLAA-T 1,00, 9% 0L .24 Lolesmara D Pizzal Zpnln = M 489,44 0B RY, D E LT 538,04 DE
B39 1,01.02. 00,0498 Hagcado Prasda Luds K11 537, %5 0.0 537,55 0B
IEL=T 1.01.02.81, 0458 Buparmarcador Hyata Lbda LR LoAER 10 8,08 1402, 10 on
2136-3 1.01,02.91. 0504 Bupesmarosde Tornitta Ltds G0 478,94 AT, 44 0,60
#171-7 L.01.02.00, 0012 B* Ttalia Restauramts Lbda Mg EbE, 68 BB 1.820, 40 BBE, 65 1,020,423 op
2172-5 1.01.0%, 01,0513 htooamle Comerclo De Alimantos Lida i F5.430,4% 08 0,00 o 60 .43, 45 DR
21768 1.00.02,01.0017 Bepel Covenal Bertasa §/a 5,093,621 DB 1.093,00 1,894, 68 585,81 0B
ZLTT=4 10002, 01, D08 fvonate Marting - Ma 4,713 81 bp 19,525, 87 LB 5 151 6T o
XM= 1.0, 07.01,0500 Honte Caclo Servicos Lida &, 00 HEE, W) .00 163,03 p2
#T9=2 1.01.00.41,0570 Supeemezcade Marole Leds - LytH 1.620,14 8 2084, 72 N FA T .094,71 @
2AB6=5 1.01.02.00 08323 Gurel Comprole Be Al iwsntos Lids 175,37 @ o.qn0 15,37 &, 00
ZLP0-F 1,048.92,00 0538 Esbor E Tampacn Lbda 369, 0% DB U, 00 a0 JE9. 08 DR
FFFT 1, 0002, 00,0825 Reatsurante Sampronic B Dw Filteo Lids He 501,92 OB L 531,92 8,00
BI27=6 1.04.02.00,0541 Cordone Hures Somercla & Clstribuices o Aiirantoy 005,17 OB 0,00 800 2006, 1T pa
TTHZ-0 00003 00, 0T Habralr Bowes Do Sa 389,31 o8 o000 2,00 389,35 0B
249=T 1.01,04.01. 0854 Restauzante Bandeles © Mareciin Lida 38%,33 oa 0,00 o,80 287,33 Do
2251 1.01.0%.01.0568 Bupes Ar Zanatta Lida - Ma A9, TG 0B o, 00 485, 35 o, 00
EXFE=1 1.01.02,01.057% Balubw Iepoztsdora & Baportedors Ltdn 43,469, 24 R Ed.,%29,8% 34, 340, 63 17,857, 62 DB
M=% 1,00.42,00.0575 Hilton Pinto Paszias He 487,66 bo 0, 8T, 65 2,00
TERI=T 1.0M.5F, 01, 05T Bertolettl & Ravesells Lida o0 Bd5, b4 o0 Sa%, 8 DB
L3E%-3 101, 0001, 0880 Lenchonete Rocanto Do Paraiss Lids 2,003, %2 o 4,498, 4% 5,378, 83 10683, %4 DB
22ER=8 1.01.03,001.0543 Imparlo Comarclo De Carnes Lids LA =] 1,044, 43 &, on 1.044,40 o
228P-8 1,010, 81,0884 Tolshan Comddas Chirssa Ltds = Me 1.599,73 D& 1,056, B4 1.599,71 1,0%6,84 mp
E230-0 1.01,02.00.080% Ruteipor Alimentos Lida Ma 1284, 85 o 1.873,00 1.294,09 1,872,000 o8
17326 1,01.02.00.0587 Teamonting & Cia Leds ses 1,055 88 oo 0, 60 1,055, 80 &,00
I293=4 1.00.07, 01 onEa Exbor Das Thorsss Mastauranis E Lanshonsts 200 13,47 a,a% 413,47 bs
FEAF=0 L0102, 0L, 089G Estal Tlrolass Lids L.ATE, WE bl o,00 L. 472,08 -]
AT9B-5 101,02, 01,0893 HE Guia's Mestaucants Lids Ha 0,20 215,04 G, 20 . 2,153 04 oo
2301-9 1.91,02.01,0888 Pe Harco Restaucnte Convesiencia Ltds 43i.2z B 0,00 A, 2% 0,00
230d=3 1:01,04.01, 0859 Gelden Fish Do Brasil Inpartsces E Eaportonsn Ltde 7150 o8 4,840 ML, 40 &, b0
EINE-0 1,01.04,01.088 Matcado R & Lbda - e 459, 55 TR 0,00 9,00 158,55 3
TINE-6 1, 01.02. 00 0803 Ragtacrants La Facine Lids 313,82 m 1.008,71 1. 530,53 [ A]
THA0-B 1,03.02.00.080% Slonski B Oia 2845, 47 DB 9,00 TR 0,08
TILE-E 1, 00,07, 00,0608 Glenl Terszinba Calisceta Fernamdss B50,00 BE 8,00 000 50,80 0
HO3=0 1,00,03.00,0651 Lanchonats Mazing Flora Lrds Ma 158,13 02 550, 13 L.oDg, 28 b, o
I03-8 1,01, 02.00, 0413 Blstelboidore ba Frangst Riemes Do Bodssucenga Led &, 00 1.067, 48 5,00 1,057, 48 A
D5-4 101, 08010614 Pecelra & Peroles Pestsocants Lods L] 434,78 D& 0,00 0,z 434,78 o
106~3 1.01.02,91.081% Famg E Doces Wowve ML1lennlss Leds Ry 181,84 DR 3.261, €0 1.8%1, 84 3,963, 60 on
I1E=0 1.91.02,01.0817 Faatsursnts Sabor B Arts 20,00 08 0,80 20,00 2,00
ILL0-0 1.01.02,01.06L% Hanacy Bar B Restaucsnts Lrds Epp 95,70 DB 9,60 34,9 8,00
FIL-9 L0192, 00 0620 Dongurl Comercic Du Alimencos Lids 1.11%,02 Dp B85, 57 1.119,82 568,97 0B
IL1T-8 1.0E,0F, 00 BT Hiltom Linm Jumior 573,92 DB 0,00 507,07 463,00 0B
AL1B-€ §.00.02.01 Q%27 Folt Feeds Combroio De Abimentos & Bebides Ltdn Ha 1,435,233 o8 253336 1908 4% 205613 o8
Has-4 L.01,07.01,0628 Mawive Alimenzes Ltda 434,92 o@ &, 00 434,83 i, G
ANI0-8 1,01.02.01.0628 Francisco Paltsao Palpce Bokal Lida L2 B o, 08 wa%,28 0,
3A=F 1,.01.02.00 0839 beciang Goncalves De Soura Forrandas Eirsli Me .00 313,58 0,00 13,56 o3
240 1, 01.02.00, 0633 Fasteucants D Guats Lidas 1.008,36 o8 1.0%3, 28 1,000,386 1,032, 26 va
31359 1,04 02.00.0634 7 W0 Restaurante Lods - e 936,88 DB L G, 65 .00
F JLTE=T 1.04.02,01.063% Peumada Do Vale Encanteds Lida He 1.3%0,.83 DB 0,00 1,356,931 o100
HET-F 1.0, 07,01 _0E3E Interlagos Har B Herosazin Ltda My 500,80 pE 2,00 500,20 [ 8 ]
JEE-D 4.01,00.01.0637 AFLur Casa De Lanches Lica He #9204 pa &, 00 80, 57 501,17 8
Ns-1 1, 01.08.01 0638 5p Vills Marive Comercic D Predotos hiisencicios 1.494,99 p% 105,75 b 484,50 485, 7% na
A1F1=3 1,01, 84,01 0642 Hix Restauzanmtes Lids Epp 48}, 48 0B 1,616, 84 AR 40 1,606, 5% 0@
32-1 1,01.02.00, 0843 Mol Paniffioadocs & Confeltaria Ledas ' 468,03 ©B LN WEB, 03 o, B4




Ti0-1Ris vaLEy - Mmmsmummmnww
Contaky ]

Balancete Contibil

—

oidigs Clasuificslo

ikl
F23-5
H4z=9
3437
EIETE ]
Hdsed
EIRT
A4T=4
Xiag=§
Jadad
IL50=5
ILs1-=a
naz-§
83w
S154=2
=0
M55
nE-7
JsE-5
18§y
BT
S5
Fidi=3
FLEA=1
Hha-n
36s-8
JLEE=%
ALER-2
RIS
i)
=2
-
N7-3
aTe-7
ILTE-5
M=
1771

13-4
115-8
1328-3
1328-1
1#30-5
2e0-3
2008-7

12
-8

2324-3%

id=0
71881

15-%

1,00, 0F, 01 .064T
L0002, 00, 065
1.0L.02.01. 0648
101,82, 00 0647
Lo03,02,01. 0648
101,08, 01 . 064%
1.00.02, 3L 0580
1.00.02, 00,0682
1. 008, 0050653
1.0L.82. 00,5659
1.0%.&F, 03, 0654
1.0, 5. 01, 0655
1,01, 02.01, 045
1,01.02.08 0857
100,92, 0n G650
1,060,928, 01 085D
1.01.02. 00, GRE0
1.01.02, 01, 6661
L.01.02.01, 0602
101,03, 91,0863
L0103, 61086
1.01.07, 04 0865
1.0k, 92, 01,0664
10k 2. 0L, 0F6T
1.0 83,01, D660
101, 6800, 0665
108, 8201, 0610
1.01,02.01, 0873
L9l.02.01, 0873
101, 02.00.087
131,02, 00,0678
1,083,092, 010678
1,04, 02,00 0477
101, 62,01, 04T
1.DL.62, 01,0878
101,02, 01 0680
1.05.02.00 0881

1.00.02. 06

100,02 060001
1,00, 02.04.001%
1.00.02.04,.0018
1,01, 02085017
104,062,086 000
L91.02. 06 0071

I.01.02.07
1,04.02, 57,0008

1.81.03, 07,0014

1.00.02,10
1.08.92.10. 0002

1.01,02.11

Maio da ﬁclﬂ

Dunceigde da Conka

Anhubans Bevtsutante B Comeeglo D Mlipenteos Lids

Leons Bastaurente Elrell Epp

Ropia Clober Ecke

Bar B Lanchonets Minke Lida Ma

Brrschol Reatavrsnte Lide Mo

Lanchomgte S0l Do Pazaiss Leda Epp

Balls hoscie Pass E boces Lods EpF
Banificadors £ Confeitaris Familia Taslroz Luda

FPanificadors & Comfoitaris Mows Vitorls Ragls Ltds

hracs Jocge Bac Lida e

Villman Burguer Cemarcic Do Fast Focd Leds Ha
Fanarors Cafi Lbda Epp

S Texpars Resteursnte Ltds Tpp

Wals Schnelde: 47010019053

Mega Bar Bastsurante Ltds Epp

Ieicsy Padco Fritees

Euclides Manle Cacariine 12896701048

feiare Favam Rons

Detors Reglna Flozentin Ma

T Peachacind E Cia Lide Epp

festanrantd 1sa Boash Eireli e

Hetel Bolazia Ltds Epp

Leca Comarcic De Allwentos Eiveli Epp
Jolfegscn Garcia Brogistis = Rastiursnce - He
Aodre Luls Fastinen

Delol Maria CombArsto Ma

Eizzarin La Cove Lide Me

Club Life Foods Cormmrcio Da Alimantos ttda He
Churensceris Recanto 23 Ltde

Rak Comezelo Do Panfficacas Birsli g
Fostaurante La Friulsna Lids Epp

Eeator I. Hazx - Ha

Pon Pliltuba Comerzial Du Alimentos Lrda Epp
Expabrs Cangres Alimsnticics Leds

Brasso Cwsbe Ltda

Redrigo HMakoresi € Cls Ltes

Patio Municipal Restsuranze Lids e

IMPOETOS A RECUPESAS

I3 & Recipocay

T 3/ Peweanas § recupacar

Fis a/edquizas & wquip, & recupeear

Cafios afmdquises o Squip. TooupeEar
Cobdito Fiscel a/Fis & utilizer
Erddits Fiscal w/Cofine o wtilizas

AOTRNTAMENTS A FORNLCEDORES
Vanalla Assesssris dussoira Lida

Intermares Chile SFA

EHPRESTINGE A TERCTIRGE
ATV Mdminlstradora de Recebiveis

ADIANTRMENTD A FUNCICHARICS

V(=

Balde Antarlor

473,04 DR
X1
o, 00
6,80
6,50
b.80
8,00
a,09
B, 0%
&0
B0
8,00
o, B0
0,60
0,08
o000
0,00
0,00
0. 00
0,640
0,00
9,00
@00
&, 80
&840
0,00
o,00
0,048
o090
0,48
o008
=R
0,0
f,00
.00
0,00
0,00

#.595,97 0@
797,47 W
AL

0 44 DB
419,42 oA
7,84 oo
731,70 o8

37.077,32 o8
0,02 tE

337,877, 30 0

LE0, 580,38 oD
164,580, 38 gp

4,73 DB

Dibita

€00, 3
Boo, 20
208,
483,13
471, 44
1801, 13
457, 60
5950, 88
476, Bl
LE1H
0, 2
875, &3
L
40,84
b P ]
273,00
1.0%4, 37
567,87
483, 37
E48, 42
1,084, 58
1,106,372
L, 00
32144
66, DY
§1d, 25
S4F 00
77, B0
54,9
LA L]
535, 3
L
2.516,88
1.068,77
1,884,28
.43, TR
¥63, 2%

8. 590,50
Z, 278,10
061, M
8,00
;09

508, 18
2.%01, 32

00 720, 84
36.50%,18

F4, 215, 66

261,540, 00
2EL. 840,00

2.007,04

Crédits

413,04
500,20
208, 98
483, 3
471,48
454,22
457,80
RLIN

[

16,84
LE A
LR
194, 69
LELN
150,84
0,03
273,08
0,08
s07, B2
5,00
@00
.00
a,00
0,08
327,44
608, 00
&,00
549,08
o,
]
0,00
0,08
-FL
&0
0,60
0,090
8,04
2,00

20.116,07
LE. 047,60
I.747, 50
1%,22
LR
1%, 31
1,002,583

TR T
36, 500,18

TR0, 002,84

437,740, 34
437_748, 54

2.010,84

Data: 21/05/2016
Hora: 08:13:41
Pag.: 0004

Salds Atuml

A0, 08 Bm
&80
&80
-]
0,00

545011 R
0,00

3,547,173 pb
6,08
a.00
8,00

480, 94 o
i, &0
o080

514,38 op
8,00

1.054, 57 o3
o, 00
AE0, 37 1B
546,42 DB
1,084, 5% 0B
4,116, 23 pa

310,00 pe
B0
L)

#1428 DB
]

577,88 0

524,95 0B

BIT, 14 DB

535,30 §E

L.023,30 pa
2316, 86 18
1,060,777 ba
155420 R
2,242,756 1B

S€3, 75 ©R

BB 40

8
53,387, TH £B
4,3 0B

2,42 0B
335,76 B
578,71 LR

2,520,560 bR

437.039,14 0B

o902
AN2.000,13 0B

S

11.520,16 CR
253016 cR

0,43 3B




TTDMW-NMEEMNEHM&TM-W

. Data: 31/05/201%
Contabil Hoka: 09:12:41
Balancete Contdbdl Fhg. s R00S
Maio de 2016
Codige Classificachs Daperighs da Conka Bulds Ankselcr ibica Cebdies Snlds heusy
L6~7 1,01.02.33.0000 hdisnzaments & Punclendrios TE, T3 R 2007, 84 201000 0,43 ma
1%=1 1.451.00 ESTOONES BET.VAS, 8T 0B E30.735, 08 T35, 908,42 70,572,861 0B
=2 1.00,05,01 ESTOQUE HERCATGRIA 58.821,97 op BLZEE, 29 B4,870 56 @00
TEX-6 1, 0L.07.0).0001 Estoque de Wercedoriss Tribubsdas 5E.630,97 Do B.23E, 50 4870 58 5,00
286§ 1,00.0%, 03 ESTOQUE THISTRIML 505,124 00 DN B32.49%, 87 E71. 047,88 B70,372 41 DB
FEE~F 10008, 52 0061 Estoqua de Hatdzia Prims - M7z WT2.517.26 0B 431 055, 00 438, 001,78 365,080, 51 e
353-0 1,01.03. 68,5004 Produtos Acstsdos 80217, 13 0B LE0.627, 34 0,en 240,854, 45 DA
Ledd-0 1,010,038, 00, 0008 Estegue em poder de teroeizes 35979 6% 0B T, 545, 28 ER, 487,28 E1,837, 68 op
1934=3 1. 01,93, 02, 0007 Wepcaderias Recel. iodustrlelizacss terc. 113. 755,83 o T ARG, S0 13901k, 33 4,00
1335=6 1.01.83.02, 0000 = Mereaderis reced. industrislizsche 113,785, 83 cR 139.081,33 25, 356,50 &, 00
F-3 L.01.04 TERFLAAS RNEROTOTO SRGUIMTE 3.398,%0 0@ o, b 183,24 3.232,.66 b
221 1.01.08, 00 EETTRO 3.395,90 0B b, 00 LE3 34 3.232,55 bA
IRAT- 1, 0004600001 Tranios de Segures » ApEoprisg 3,395,490 pe q.80 EEd, 24 .23 66 e
264 1,03 ATTVO WAL CIRCULANTE L.B71.857,7% o@ e.00 B.342,07 L.345.215, 2% 0B
24-8 103,00 ATIVOD BERLTENVEL A LONGO PRAZO 134.969,%2 0@ .o e,00 124.569,52 b
25-6 1.03.00.01 CURBIRCIOR T, E03,26 DB L] 0,58 70,653, 26 0B
18942-9 1, 83,001,090, 0002 Consbrslos em Asdamanta B7.737,26 bh 0,00 0,08 BY, 737, 28 oR
1943-T 1,93.01,00.0003 (=1 Centamplacho de eehsdroiss L7, 084,00 ¢R 0,09 2,00 17,084, 00 CR
1008~ 1.03,81,04 IHVESTTHENTOS TEMPORARIDS 53,416,726 OB a0 2,00 53.416, 24 bR
I006=5 1.03.08,04.0001 Tikwio de Capitalizacio 33414, 3¢ DB @y 00 8,00 53.41%. 26 pa
BO=2 L.0%,0% AETVE THOBTLEEMED 1.047.210,77 £a 0,08 & 34z .07 L0403, &80, T8 na
-0 1.93.03.01 ATIVG IMDBILIZADG L.0d7. 310,77 oo o,00 [ 3% TEN ] 1,040,868, T8 oE
42=6 1,05, 00,01 0004 Hévels & Ubonsilica B9, 900, 99 08 o, 00 0,50 B9, %00, 9% IR
=4 1,00.00.90. 0002 [=1Deprec. houmulads Mevels & Grensblics #2,338, 40 SR 900 ITh, 5 L2706, 40 Ch
B3I-3 1,03.02,01.0003 Veloulos EE3. 843, 8% be 0, 2,00 113,855, 85 IR
LE4-3 1.03.00, 00 0004 1=} Dopres, Acumalacs Velecloy 56,755, 45 cR Q00 44T, 08 B8.203,01 cx
173-2 L0900, 01,5008 Hiquines & Bguipamentos FF.572,42 OB Q.00 @08 528,372, 4% 0B
220=0. 1.073,0%, 01,0096 =} bopgee. hourelsce Miquisas w Epaipamentan 344,477, 28 oR o, o0 620,03 7.997,35 ¢R,
21-% 1.03,00.01.0007 Computadoces o Perifbrices 17.040,16 Bl o, 0 0,04 17,000, 15 pa
22i=-4 1.03,03.01.000& (=tBoprac. scumulads Computadoros e Periférizes 18.324,03 2B 9,00 9,03 E5.2%3,.08 CR
2T L.03,03,.51.000% CenctToples am Andamanta 0,208, 64 DB 0,00 PR ] BOL20E, 60 R
F062-1 1,93.03.00.0000 [“IDeprec. houmulads Mbguinas o Equipsmsstos Tuossin IT. VA, TE CR 0,00 ST, 42 2%.342.17 ©h
250 1.03.03,60.0011 Tareencs 497, 800,00 va L B,00 7. 500, 00 0w
H00-0 1,03, 03.0L.0014 I=1fepras, houmulads Prédics 149,038, 74 cn 0,60 1.104,78 147143, 54 Cm
FERT 1L, 03.0¥, 01,0022 Inatalaches Cdversas 40,484, 60 08 9,00 o, 0% 47484, 50 pa
F12-7 1.0%,00. 000883 1=k Peprec, Acumalads s Imstalpcoss Bivezass TH.NEE, 86 CR 0,08 128,91 25.517,77 &g
ATI-5 B 03,0301, 0024 FETAhantay T.153,78 oR 8,00 o008 1.153, 7% B
3743 1.07.03.01.0085 i=p Daprac. Acosiilada de Fecrarantis E.152,78 % o, 0 o,.00 1.153,73 ¢
19309 103,00, 01,0033 Edificacten 35T,437,43 oo 0,0y 2,00 331.477,41 bg
1540-2 }, 05,03, 00, 6005 Boga Brteslans 9,580,100 0B 0,00 00 25, 520,00 by
109716 1,09.00.01, 0036 =1 Exsuatbo Acwmylads Poce Arbesianc TEITR.TT BN o, 00 4,42 8,204, 14 R
194%-9 3. 83,00, 00,0097 Higainar o Equlpsmontes Leasing T1.650, 00 bh 0,50 a,60 TL. 650,00 on
57-4 1.03%.05 KTIWY THTamaivEL 109,277,00 pA 0,00 0,00 180,377,900 £a
S6=2 1.03,085,00 ATTVD TRTAMGEVEL 100,377,800 0w 0,00 B00 180,277,00 pu
A93-4 1.03,G5.01, 0601 Harcas & Patentas A0.625,00 pB 806 o0 A0 E25,00 D3
AT8-4 1.02.05.01, 0002 Saftwasy 59,657, 00 D e.00 o0 55.652,59 ra

h—



TI-TRES VALES

Contabil .
Balancete Contabil

Chdiga Claseifissia

£2-0
63-3
Ba=7
E5-5
AE-9
5415
5383
LT
BOd=-%
EBDL=T
-8
EDE=d
E10=5
Bli-4
B13-0
148
CE15-1
E1e-n
E17+3
BLE=1
1m0
B2g-3
LFFE
6234
6264
[>4T |
EXE-2
£25-7
B28-9
6338
HEFSER |
Fl3-4
#14-8
IEiG=-0
1207-4
14523
14884
1867-5
1RG7-4
1643F
16540
1665=52
1664-7
AETE=%
1218-4
151 8-4
19309
18215
192 %37
1924=0
01T
o265
0327-3
a1-y

/;?‘

]

.01

201,64
2.01,00,.01
Z.91.01.0),0001
2.01.01, 01,0003
2.00.01, 010004
204,01, 00,0008
2.0E,01, 010604
2.05. 51,01, 0007
.01, 0500 0088
2001,00,01, 0060
Z.01.01.91. 0014
200,01, 00 07
2,850,001, 00,6014
20001 00,0015
2.0L, 91, 000016
201,005,010, 0817
2.01.00.01, 0010
2,01.01.01,000F
2.81,01, 500028
200,00, 610071
2009104 .obea
E0L.01, 01 0024
E.01, 94, 01.0035
22019401, 0026
201,084,001, 0827
4.91,08.01. 0028
2,01.0L.01,0028
200001, 00,0030
2.00.01, 810031
2.00.01. 616178
Z.00.01.01.0076
2.00.03, 01,0045
T01.00.01.0432
2010401, pEnE
2.00,01.00.0M%
2.01,01.01.0743
200l 080704
20000 . 00.07R%
2.05.01,01.0786
2,010,001, 01,0787
2.00,63.00. 0788
.01.08.00,0792
2010300, 0785
2.01.04.91,0796
20101, 91,095
2.91.01,01, 0758
2,01.01,97,08040
20003, 01,0808
200,01, 08 &R0
20001, 00 . 0804
2,010,001, 01,0805
2.01.03.01, 0806

- INCOSTRIA E COMERCIO DE PESCARGS LTDA - Eoe

Maio

Besaeighs da Conts

PAEETIVG

FASEIVD CIROSULANTE

FRESTVD CIRCINLANTE
FORNECEDOREZ
ALfonso Allesdes Caballers
Trusal §/A
Ellveatrio Frotes Lids
Tautolur Com. de Materisl Elétrios Ltca
Tepnaportes Dom Alfonso
V.V, Sadde amblentsl Lbda
V.M Compagrenl Transpories
Dlet do Pascedos & cornes Fatias - Blpatal
F4 Gfleies de Motorss Lbde
Cemol Ind. o Con. Lids = We
Holamas Armsrensgen da Pozcados Leda
husteslin Haz S/A
Hites da Chile Lids
Trars Aoaclop Tearaportes Lida
Sourh Servies Trading S0
Colblwas Yadean 8/&
Haroep Corcetsqen da Jeguzos 34
Isctorm Ind. & Cem. oy Embalagens Leda
Harcemar Cor. de Alimentas Loda
Speledad Comercisd Fore Mabore AFn
Gigem Softwace Corparative Leda
Frotelog Loglstica Litds
Toledo do Brasil Ird, da Balancas Lids
Herlog Impeztacdo Lids
Dranor Funks & Gl Ltda
Specinle Eporic Gourmet Lids
Big Supri Som. s Distelb, de Sup
Expreasc 580 Higusl Ltda
Eeda Hacional Dy Enocmendss Titda.
Balayxke Bquipe Indbstria & Comércio Lbda

Serulge Maclopal do Rpeendizagoes Encustrial ~SENAL

Claze 5/a

Hacine Fead Chile Lids

Flay Loglacica B Armazensgem Leda
Prodoctaa Dol Haz ¥ Entisgesizas da
Hufaioy E Belatto Teansporbas Lbda
7 F Dow Samtos

Ti dscwice Com.a Sazv.telocarusicaches Tida
Haxelli Com Mat. Construcas Léda - FElial 00

Jalecnws Frioses §a
Aderl Sa. Hodeicay
Cyklep Do Braail Embalagens Sa
U2ige Do Preduton Guimicos Lrds

Ton Tats Cowdrcio De Fradetos De Limpeza Lids

Julisns Tsabel D Cror 2 Feot §ndividoal

Talsoni - Macecial Do Telecomusicacss E Sletrice L

Coldoras Fa

Hizzards § Cosliho Advogadas Asscoiadas
Ttanav Logistics E Comsrcio Extacisr LEds,
Hirism H. ARlert § Cia Lrda

(S

3
32,4593 456,58 o0
L2,493.488,55 cn
TOH02.101.00 CR
193,091,735 ¢R
603,436, 08 cp
103,167, 5¢ cr
439,21 CR
AL.TOE 46 K
537,91 €R
.49, 00 CR

0,80
54, 00 B0
328,10 CR,

0,00
§1.%2,17 en
1.423.039,81 cR
3E.600,00 CR
907.120,39 ek
S40.991,10 cn
1.904,%4 ¢
#3762 R
42,088, 63 CR
199,254,327 CR
1.114,7%2 cR
T4, 50 R
1.899,44 c&
108,761, 28 CR
509,00 SR
1.857,11 en
719,55 CR

o,00
3%,00 cR
F- T

]
2.055, 39 CR
IS 401, 8T cn
T.488,74 o,
2,498,700, 98 oR
&,905,07 Cr
3041 CR
497,78 CR
E44,00 cR
ABF. 265,51 CR
53,355,867 CR
141790 ox
1.520,00 cK
TET, 31 CR
550,04 CR
1,358, 23 R
1.539,98 CR

.00
1940 cn
950,00 cR

Dibdto

EP, BAZ 1)
80,057, 15
0. 062,13
JAT,10E 4T
3,00
0,03
0,00
1,260,807
00
2, .
&,00
&350, 02
190,00
o, 00
19,897, 4%
0,00
om0
o0

[P )

&, 00
0,00
o.an

0y
9,00
663, 51
(=R
00
o,00
0,00
L]
.60
9,00
=

o, o0
1E%, 7%
.00

{OF- 113
.0p
0,90
1.062,27
0,00
0,00
o009
Q00
B0

&, 00
o,00
0,00
4,00
9,00
0,00
#,7%0,00
156,40
o, 00

Crédito

B0%, o0, T

- [ 1)
0@, 700,74
LR T S
AT
A
.00
133,87
0,00
1%L, 47
&.00
&.058,02
0,00
1966, 50
24,895, 45
0.0
0,09
a,.00
B0
0,00
o,20

B, o0
0,02
[-FL

B63, 91
0,00
0,04
0,00
2,02
2,00
LA
0,00
.00
L1
LS, TY
o, o0
0,00
0,00
0,09
L.521.7%
.00
2,00
o,.00
o060
o800
o590
00
0G0
0,60
0,00
9,00
B.758,00
o, 00
00

Data: 21/05/201s
Hora: (9:12:41
Pag,.: (006

Salda Atasl

3,544, 961,21 op
£2.613.375,18 o8
L2, 613305, 16 R

7,905, 5, 5 R

193,191, 73 cR
53026, 08 OB
103141, %6 OF
439,21 tm
8. 704,46 £%
4644 OB
22407, 00 5
80
T4, 60 .28
P04, 50 SR
&.95E8, 00 CR
41922, 17 CR
1,423.09%, 41 &
3ZEOU, 00 &R
207.120,35 SR
540,951, 10 oR
1,984, 44 CR
5,376,772 CR
47,094, 62 8
199254, 22 C
1014, T8 CR
747,50 en
1.5490: 44 £
106,761, 31 Ch
902,00

E

a0z o
TR L5 o
o0 CR
35,80 oB
T.244,65 SR

L]
208539 Ch
FEL.ADL, &7 Cp,
T.405, 74 SR
2.4, TLO, 98 CR
F.970, 55 Cf
1046, 16 £
497, T8 CR
B4, 00 CR
83.285.50 ca
55,385, 87 cp
1,437, 90 cp
1.530, 00 CR
TET 31 CR
30,00 LR
1358, 75 R
1.520, 56 2

0,40

o,00
50,00 op




TI0-TRES VALES - TNDUSTRIA B COMERCIO DR PRSCADOS LTDR - EPP
Contdbil

Balancote Contdoil

Maio de 20168

Cillgs Dlussiflowgho Dodarighs da Conta
2032=0 7,01.01. 01 0007 lagoratorle Alaa Ltda
20338 2,00.00.00 ohog Valoter Consultoria Eeprossrlal Eirell ME
A0N-€ 3 0%.00,01.0800 guscia BFRE Publicldade w Fropagasds Lbda
T03E-3 2.0E.00,01.0811 Clazse o Estile Lavanderia Indl Ltds WE
TOE0=2 200,001,001, 0813 Atellé Ellis B.u. Pweozzo Lbda
DM1-P 5000001, 0814 Posto Matlvas Lods
HOR2-T 2.0, 01,00, 0815 Babiver Bervisos B Convenluncias Lids
P040=% 2.00.0).01.0818 C3 Serviesa Contdbels
Z046-0 2,001,010, 04,0419 IaLermaTes Chile Spa
Z04T=84 2.04.00,01.0820 Ganoear Repressntacies Lida
$0EP=0 F.0L 00,01, 0871 Transpertes Gral Leda
B4 T 040,01, 0apE Glevwo dohumacker Rdv. s Cocoault, 8 =
2063=0 3,001,001 .01, 0424 Llasmen & Bilva Comtabilldede Lrda
207T=0 2,01.01 .01, 0837 #edoloos Fezdendes JT Adwogados
20%E~6 F,01.01.55, 0008 Bk Informdtica Lida
2107=5 3, 01,01 .01, 0043 Pescados Do Porto Comerelo Do Pelnes Lbd
TEL40=T 2.01.01.01,0858 Gostos & Ssbores Con.de Allrentos Lids,
2143-3 2.01.00,01,0082 Goop.de Diskriboioho Be Erergla Teutenia
2143-1 2,01.01.01.0853 Fillar Materiais Do Constescsn Lice Epp
L46-8 2,001,060, 01 0886 Elstegnica Langslre Ltds,
21504 2,01.00.00. 0063 Salute Importedors B Espartadora Luds,
168-E 2.90.01.00.0863 ¥ H Mamawr E Cla Ltda
E189-6 2,00 00,05 0F64 JpL Compary Loda - My
IE04=0 2.00.01, 000065 hdarson Liis Helnen 01307172002
ZX1T-F 2, 00.01.00 6073 Kalobgend Quimica Do Brasil Leds,
ZEL4=4 20000, 000073 Tzamsoassinelli Transper=es Lbds
FTLE-0 20891, 00,0877 Tormavales Resistenciss Elétrises Ltds
FIM-4 20501, 00, 08A5 Fertw Distriboldora Do Allmentas Lids,
THA3-7 2.01.01,00.080E T3 Teavspockes Ltda
EZII=0 2,00.01. 00 ORRT Teldas Classis ltda
ZEIE-H L1 0100 OKR M, €. Willer Comsrcial Leds,
ITTL-3 204,00, 0008493 Rju Cenm. Bame. Da Frutas E Verduras Lt
-0 20000, 00 0896 Frotepac Slstemas Dw $egursmcs Eletroniea lods
2X78=% 1.0L.00.01.0057 Comeroial Tekwdel Ltds,
Judu-g 201,00, 01,0508 Jessica Lusrsen e
0= I.0L1.00,01.090% b rainer Produtos Plistices Lbda
HAL-0 2. 0,00, 01,0910 Fumup Solucoss Do Pagamento Brasil Ltda
TLTEE E.01.00.01.0951 Ragezio Hadelra Gigso
HEd=1 1.0L.08.01,09.3 Favlo Bcberto Hadeirs Slrac
HBl=0 Z.01.0%.00.0813 Tozge Alexasdre Machade Telmsira
ILWE-9 E.OL.%Y, 01,0914 Talio Fames
66-3 2.01,00.02 DERICAIOES  SOTIAIS
EAA0-0 201, 01.02.0001 Retenclas P15, COFING,CS - 70 3 B Dic.FPriv,
GE-0 F, 01,00.02. 0008 FIS a Pagac
6U=0 E.01.04,02, 0603 COFIFS a Pagac
0=l F.00000.02.0604 1455 a Fagar
Ti=0 Z.00.00. 02,0305 FilE a Pagar
52-3 7.01.91.00,0006 IN3E s/Provicds de Férias
-8 F.0L.00,02.0907 Imposte $ledical a Pager
331 X.00.01.02,0008 P78 s/proviedo de fdciss
Ba-0 3,08,00.02.0009 IMEE »/Provisdo de 130, saléris
T3dE~1 T 00,60 .02 0000 IHSE Percelamesby 39.012.271-%
TH-4 Z.0L.81.02.0001 Frovisds Ceatribuiels Socisl

Salde Antsrior

93, 94 ER
2,3%0,00 cR
1Y, 400,00 ¢h
86,10 R
1,688, 00 CR
728,55
404,10 CR
23797, M4 cR

Q.00

o0
17,800,090 cR
LG, 00 CR
T.ME,60 ok

a, 80

0,80
Eo445, 67 CR
€.915,27 CR
18 618,02 CR
346,27 €8

0,00
A.001, 20 CR
1.344.50 R
483,20 G
2,01 CR

.00
10.063,06 CR,
348,00 CR

g.00
L.008,00 oh
1,999,008 op
1, 348,00 CR

=81

o.00
890,42 CR

G0

6,00

8,00

o8

0,00

o,00

e.90

422,348 .43
02

00
4058, 3%
193,079, 94
57.061, 94
#.278, 67
T2, T
LA, 10
2,373,857
5,323, 00
B3.BET, 27

g B

I U<+ A

Ddba e

2.429,12
9,00
2.890,00
360, 50
0,00
0,00
0,89
T.070,85
250,082, 84
360,21
0,00

1. 200, 00
0.0
5000, 00
380, bE
7074, 02
&, 0
11095, 55
18, 57
55,08

o, 00

B, 00
0,00
338, 00
1TE, 0
10,009, 80
T, 00
o808
1.909, 00
2,60
L
0,00
120, 00
w00
8,00
3.730,00
&, 00

B 0
8,00

B, 00
9,00

31655, 04
45,99
234,57
L.0Bg 44
4607, 1
137 1%
8,008,558
293,22
T.ME,77
F.272,97
LR

700

Data: 31/05/20%8
Horar 0%9:12:41

Pag.: 0007

_____ . e
Eradite Faide Aun]
T, U08, 92 289,74 CR
8,00 2,250,900 CR
2,800,000 1¥.660,00 R
26D, 58 and, 10 R
b.ow 1.655,00 CR
3,00 T.170,%% Cw
T 0 414, 10 CR
7020, 3% 2,807, 34 R

250,083, B4 ]

180,21 a,00
0,08 §T.500, 00 £k
1.200,0% 1.200,00 CR
[ T.T45,00 CR

B 000, 00 -]

w00 [T ]

5. 628,35 0, o0
@, 0 €. 915,27 Ck
1L 095,03 18,618, 82 ¢R
2R 40 0540 CR

85,00 o, 00
630,28 3.701, 44 CR
0,00 344, 50 ER
0,00 593,20 CR
1,293, 80 855, 51 CR

170, 00 -2 ]

0. 00 o, 00

a,08 @00
5167960 $1.67%, 60 CR
1. 906,00 L.o0o, 80 &8
8,00 L8900 OB
&,.00 L.2at00 oy
15.B%3, 38 13853, 38 ¢

120,00 &, 00
800 b5, 82 LK
1.009,0% NL000, 00 £

3,730, 00 &, 00
ELUET 258 B0 TR
TG00 1.T00,00 OF
2.000,00 2,800,090 ¢
T005,00 2,890, 00 CR
5. 008, 60 9600, 00 S8
43,288,623 423,906, 59 CR
137,28 13,2 CR

4,53 0,00
1.08E, 44 060, W CR
13,190,087 191.950, 66 CR
Sadan, B8 €1.200, 64 CR
T.z200,98 8,571,067 ga
30d, 04 1,326, 60 OB
I.119.31 L6337, 48 CR
.70, 0% 2,710,488 CK
G0 $.%23,00 €A
0 8.562,27 CR



TI0-TRES VALES - INDOSTRIA & COMERCIO DE PESCANOS LTOR - Eop
Congabil

Balancete Contdhil

L L TET—

=0
-0

o)
¥1-3
Ta=1
297§
LB I

¥-3
2R=1
13-
1]
430-0

' Bg=@
393-3
A00-6
A0l-q
0e-2
FrE-8

15730

10ao-4

1138-0

13374

1347-1

1383=5

LipR-g

1452-4

laky-z

14605

TAEl=-3

i452-1

1210-5

1582-1

151 4=R

ivdT=3

2006=9
0125

B1-7
1235
LELE ]
127T-8

1304-3
EhE-3

B2-3
I06eE-4
HIET-2
20EE=0

Data: 31/0%/2016
Hora: 09:12:41

Pag.: 0008
S - s e . s
Maio de 2016

Chdlgs Classificngis Deszriphs da Conts Ealds Knbapkor DdbLto Cobdis Baldo Atusl
205,01, 07 0017 FGTE afProvials §%a, saldrio T, 28 oR Tz0, 28 B3, 33 835,33 en
E0L.00.02,0013 INS5 Farcebsmeste 39505365/ 6/7 B.36L, 39 R B0 0,00 B.IEN 3% 28
2,91.01.03 CBRIGACOES TRIBUTANILG 072,380 46 cn 537441 B4 502,72 B7L.509,77 o
2,91, 01, 93,0004 ICHS & Pagar 434 FED, 36 2 54,450, 65 .126, 83 A6 €05, 94 2R
200,00, 03, Gaag Provisdo paka Isposto de Rands 136.343,.22 cp 0,00 o, 00 436,243, 27 c2
2.01,00.03, 0809 THRF & Pagar 1.137,28 en ST 3619 S99, 7L 4K

Z.01.01.93, 0008 12508 & Recolhey 19,90 R 19,00 Q08 B, &3
2000100 AN CORISADOER FOE.308 56 OB 8307, 53 110,263, 04 Z39.0PL, 67 ol
2.00,00.84 0001 Exlizics & Pagay 44.193,13 cp $1,601, 16 F2.843,87 125,188, 75 cq,
2,00, 00,04 0002 Trolabore & Pagar 3,267,000 CR 0,00 1.33%. 00 ¥, 608,00 cr
Foon.01, 04, 0004 Frovlslc B/ Fériax 29.053. 60 CR 26,004, 07 TH.277,14 20404, 50 CR
00,0004, 0008 Frovisdo BY 13° falicie B.692,18 £x 8.692,15 #.927,.08 807,08 en
2000104, D000 Fatticipacdes de Adalniseradores 0,00 4,00 B0.000,80 80080, 00 Cn
2.08,01.08 ENTRESTINOS. X FIHANCTARERTOE 1,429.380,1% ch -] UM 1,428.380,15 cx
01,08, 05,0003 Banco do Braskl ©.318,811. %% I5. 689,19 cp 8,00 a0 15,669, 19 Cn
T-0L. 0L 05 0e0d i~} JURCE R AFRCERIAR 28,123, %1 bm o0 &, 18 24,523,591 pa
201, 0008 0008 Bamco do Brasil o, 308.813.041 TEAZI0E CR B,40 8,00 28 421,086 ¢R
2,01.01. 05,0008 (-1 Banco 48 Brasil Prprdstive Caualomada ET5.112,25 DA &, 00 a,e0 ET5.112, 23 pp
2,082,071, 05,0007 =] Samco Fantancer Empréstine Cauciosads 244,529, 7 DB a,00 0,00 204,508, 76 fe
T.00.00, 05,0008 Banco do Brasil ©. 307,811 414 S62,263,70 CR 2,00 o, 0F 92,262, CR
T.01. 0405, 0000 Zanco Itadl C.23B677707 PI76,46 R 2,00 G0 9.A76, 46 ER
2010008, 0000 =) Jores & eproprisr Benoo [ta B, I5BETITON I76, 49 oa o, 00 0,00 278, 40 0B
2.91.01.05,0013 Bango Bantander C, BEIINLLEIICHI00004600 B1.087.0% <R o,on 0,00 8T.737, 22 Ccw
2,01.01,05. 0014 =] Juzas & aproprlac Boo Enhandar £.003311323000 6.093, 05 BB 0,00 009 E.093,05 B
2.00.01, 0406015 Banoo Eredesco Capital de Gizg 39.080,00 cR 0,080 2.0 20.000,00 ¢
2. 04000, 05,0008 Banco Prad o, 4046605257 S2,198,71 ch 0,08 T 32.10%,T) oR
201, 8008007 1=} Juzew s spropriar Bamea Trad o, LOUGERSIET 12.043,37 op 0,00 800 13.143, 37 o2&
Z.01.00.05. 008 Bamco Iead €. 1048623351 100628, 59 CX &, 00 o,on 100,628,54 R
2.01.01 55,0019 (=} Juros & apropilac Bance Ttsn C. 1048635ESL iB.0E4, 84 DB a,00 0,00 5,064, 54 DR
2,01.01,0% 0820 Banco Ttad €. 304804164677 12,712,700 R 000 0,00 TE,TLT; T8 CR
2.00.01, 05,0021 1=} Juros & sproprisc Bance Itsd ©. 104SO16ETT 18,454, 38 OB .00 0,08 15,854,368 oB
200,00, 08,0023 Beadesco 004,878, 529 IE.ESN, T CR 9,00 o,00 32.29%, 20 cR
.01, 60,05, 0024 i=) Juzee o sproprist Bradesco 008, 875, 929 14.149, 91 om o,00 A1 14.Te8, 51 o@
2.01.00.06.000% Banoo de Brasil ©, 319.81Z. 823 132,916, 67 oR &, 00 0,00 133,918, 67 ¢
.01, 95, 002¢ Bazco Samtandor Cawclessdo ©, 00331322 300000004585 IPALER, 0 o8 U, 00 [ ] IPH. 06D, 54 OB
2.92.01. 05,6035 Bradessa 009, 2L, 348 130,096, 83 R 0,00 o, 00 b40.096, 53 cR
22000105 004 (-} Jutos & Apreprise Bradesco 0. 200, 345 43,473,237 ¢ 0,00 o, 00 A%.478, 37 cR
L0000, 830041 Baje Securitdzadere 5/a 3T.0%8,57 o 8,60 4,00 337,050, 57 ok
201,00, 08 BANCOE COMTA. EHIRESNRTAL 43§.072,54 CR 179,304, 0% 179, 882,35 436,851, % c
2.00.00. 08,0001 Bynco do Bramll 4070, 18 R 4.07%,18 4,728, 34 #.728,34 CR

2:01, 71, 06, n0ag Caiun Econdmica Fedoral B, EE CR BE, 62 0,0 @00
2.81.01 .06 0008 Tl 13,80 2R BP0 13,80 25,70 ©r
2.01.01, 06,0007 Suntandax 176,139,146 R 175,138, 16 174,238, 16 175,135, 16 c3
2. 04, 01, 060008 Eafra 256.763,78 cR 9,00 o0 256. T3, T8 €3
2. 08,08, 07 REHESLA OF DUFLICATAS PARA CAISAD BT L8030 oR o, 00 0,30 EAT 188,38 CR
Z.01.00.07. 0002 Basco do Beasll EX5.043,83 CR 0,00 0,89 ¥25.043, 63 CR
201,01, 07,6003 Santendar 244,519, 7 cR 0,80 L] I44.519,76 cR
,01.04, 970004 Zala 4E2.275,00 0B L FL ] 0,00 432,575,090 oh

TA_-




ﬂ&mxm-mmmzcmmmmm~sm
Contébil

Balancets Contdbil

Maio de

Cidige Clasedficasio Damorkglbs A Conian

Pd-1 01,0008 ACIANTMVENTCS D& CLIEMTEY
IR4F-8 2,01.01,98. 0002 Rlache Feacados Con. de Allsm, Lida
220L=3 2.00.01.08.0010 Rrasle Superewicados L1
E0I-8 2,00.01. 04, 0020 Mostes ATE Supsrmercedos Lrds
0S5 2,040,951, 090081 Chapecd de Minss costeursnte Lids

BE-§ .02 TASSTVD WAD CIRCULANTE

B-€ 3.02.00 FASSTVD EXISIVIL A LOHGD PRAZD

Wb-d Z. 02,00 o1 EFRESTIMOE B FIRASCTNMENTOS
12360 2.02.01,91.0004 Tiro Fartleipecies Evpresnd, Lids
L338-T 2.07.01.00 o005 Finkp Papasse Banco de Brasil
19E1-% 2.02.00,0L.0006 Skhoo Ttadt ¢, 1046805757

LI74-% 2.02.04.01.0007 1=} Jurcs a spropris: Basco Iiad €. 1048805257

144%=4 1.02,01,01.0008 Baneo Itsd ©. 1048016877

1470=2 2.02.00. 81,0008 i) JMeres u sproprisc Benes Tred ©. JO4A018E77

1SUB-0 2,93, 01,01, 0000 Bradesso 006,875,828

15389 2.02,00.901,0003 (=} Jurea » sprepsisc Bradesco 0048754929

29036 1.02,08.01,0013 Dradeaca 0O9, ZRY. 345
TO0A=4 30301, 00,0004 1=} Juros & spropela Bradesso 009,281,544
1562-3 2.02.01,02 THIOSTOR B COMTRIBCIGOES A RECoLNER
1363-1 F.02.91.08.000) 1653 Forcalamante J9SH96L/6/T

ES~2 2,04 FRTRIHGHIO LIGUTLG

Fo=d F.04.01 FATRIHONTO. LIGUIDG

Fied o0 01,00 CAFITAL RRALIZADO

-7 2,04.01.00 0001 Capital Subpcribe

Dd=1 3.04.8L.04 EUCROS QU MIESUTICH ACRGRADCS

B0 3. 04. 01040001 Frojubzos Aeveslades

A9 208, 00040008 Ajustos Patrospectives

196-1 3 RECEITAE

157=0 3,91 RECEITAS CFERACICHATS

198-% 3,00.01 ERCEITA LIQUIDA DE FERVIOOS

1576 3.01.01.00 RECEITA HAUTA DE EERVIDCE
I994-1 3,010,910, 010003 Zazvigos Freatados de Trdustrisliseoss
2oe-3 304,02 FEC.LID.DE REVEHDA OF HERCASORIAS

20%=0 3.01.0%.08 FECEITA BSIIT, BE BEVIHDA
19833 3.901.02, 00,0003 Ravanids da Mercadorias

210-0. 3,00.02, 62 {=1DEIOOES RECEXTA REVESDA

212-7 3,001,908, 620008 ICHE 0/ Vandas de Mercadorias

Eld-3 L0002, 02,5004 COFINE a/Vendas de Heccadoriss

213-1 300402, 020008 FIS s/Vendas e Hercadorias
EL10=-0 3 01 .82 02 0007 T2 Diforencis]l da Alligooka a/vendas
257=7 301,00 RECEITA LIQUIDK DE IMSSTRIN

230-5 3.01,03.01 RECEITA BRUTA TNDUSTRIAL

25P-3 3.91, 05,01, 0000 Verds do Pradutos a Vists
1952-5 3, 61,0200, 0003 Vends de Frodutes Fabricachs Prépeis
261-5 3.01.03.0F 1= DITAUIGAS BECETTE THINSTRIAL

S e

201686

Zalde Anteriar

09,811,623
SBE.500, 00
2.302,5%0
353,50

I 81

1.88%, 020,91
1668030, 51
1. 606,826 44
TS0, 161,05
E, BT, 63
17,26, 80
3,424, 49
62,323, 34
4,575,148
168,452, 40
2.7, 20
156,567, 41
18,0578, 3%

118,47
1.194,47

10, 756, 384,06
10,756,384, 06
534,909,490
514, 900,00

Li.291.304 .86
L1 2583 961,74
26T, 0l

2070, 995,08
2,008,945 ,08
TEE, 240, 60
284, 243,60
264,343, 50

43,624 00
F2.400,89
TR.400,89

.77, 60
4.163,37
L1083, Ve
436454
44,89

1.763.217 46
1.0, 480,58

17,073, 48
1,801,277, 10

145.39,1%

cR
=
CR
=
CR

5888825222359 8

Da
i3

cR
o
TR

<R

B by

L)
8,00
B, 00
0,00
0,00

o, 08
2,00
¥, 00
.00
4,00
8,00
0,08
0,08
8,400
0,00
5,00
0,00
&, 00

0.00
@, 00

& 00
a,80
°,00
2,00

2,00
LA
0,00

I8 54T, 63
30,547 62
8,00
2,08
0. 00

1.382,24
8,09
&.on

1.382 .54
0,00
1,061,708
230,32

LEFE L]

21.168,09
B,00
&0
0,00

27,1885 38

Crédito

0,09
.00
[0
.00
L

8,90
.00
.00
.00
b,00
4,00
0,00
0,00
&, 00
0,06
0,00
0,e8
6,09

0,00
&,00

.00
o,00
a,00
L]

B.00
0,00
0,00

W6, 899,23
58, 089,22
13,818, 56
13,019,594
13.981%, 8¢

2,00
0,00
=R

Bo0
0,00
0,09
b0
8,00

- L1
264,901 45

0,33
I64. 501,48

B.1ET, 0

Data: 31/05/2018
Rorat OB:12;41
Phg.: 0009

SSU.811, 63 CR
586,506, 00 £&
2.493,50 Cm
353,50 Ch
374, 62 CR

1.588.020, 51 cR
1. 6RB.020, 51 oK
1.606. 036,44 2p
TED. 181,08 en
BB AT 03 of
I i8E, 60 Com
Jod, 40 o
62,335, 3 CR
.05, 19 oA
148,452, 40 R
32.872,20 o
156,567, 41 Ch
UG58, 39 OB

Limd, 67 cm
L0894, 47 CR

10,756,284, 8% OB
10,756,384, 88 0B
T, 900,00 CR
534.500,00 C®

1L.291.204,86 OB
11293, 961,74 DB
2,876, B8 CR

2,338,726, 66 °R
2,335,336, 68 Ch
TR DES 86 oR
278,06, 58 £
2TR.063, 84 CR

42,741, TH o
72400, 68 £
T2.400, 69 o

30.150,%3 oo
£.163.37 B
F1.165,57 bp
4595 b6 OB
THLED oR

2,018,021, Cx
F.193.352, 03 R

1%, 073,48 R
TOLES,2TH, 9% CR

LE8, 230, 6% on



TT0-7RES VILES - ENDUSTRIA E COMERCID [E FESCADOS LTDA - EPP
Contdbil

Balancets Contdbil

+ 317052016
1 09:12:41
¢ 0010

Maio de

Cadige Cluawificwpio Desaeichs da Conts
TEE=§ 3.0L.08,00.0004 Duvalugse de Vondss - Indgsczis
TE0-4 3_91,03.07,0006 ICHS 8/ Veodes =Isdistris
13267 3.01.03,02.0000 IN3% 3/ recaita bruta
BP0 3.01,00.02, 0007 i=) INE3 desoneiecha 5/fakuremento
195=H 4 CUSTCE £ DESSTREAS
106-6 4,05 EHETOE
131=2 §,01.02 CUBTO DA REVENDR
1330 4,01.02.00 COMPRRA
113=5 4,001.02. 00,0003 Fretes »/ Compras
PAE~E 40002, 0 0008 Custo dss Bmrcaderlos Bevendides
11E=3 4.01.02.07 {=IDEDUCOES. DE COMPRAS
biT-1 4.01.02.02, 000 Bavelugio de Compras = Bevesdy
23f-4 4, 91,08 CUETOE ISDUSTRIATS
T R¥T-3 4,01,0%.00 CRFRAS - INDUSTRIR
TH=0 4.91.03.00.0001 Corpes de Tnaunos & Vists
IPET-4 480,00, 00 0005 Costo dos Pecdutos Vendidos
F41-0 4.81,03.08 HAD DE OHRA DIFRTA - DHOGETRIA
242-% 4000008, 00a) L3* saldrie-Isdistein
THI=T 40400305, D0e FGlS~ Industria
244=3 4.01.03.05, 0003 Férias =Indlstcis
245-2 401, 00.05, 0004 IHES-Tnddatcia
246=1 4.0]1,0%.05, 0005 Oedenados-Inddatria
2€9-0 4,91, 0305, 0007 Avise Prévic o Indeniracles - Inddseria
270-4 4.01.03,05. 0008 Vale Teansporbé - Tndistsla
18%3 4, 00.03.05.0011 Uniformos & Indumentirics - Indistpis
ABI-E 483, 03,05 0018 FUTS Rescledzio - Indosteia
A3E=T &, 000308 5034 Peovisde Périas - Tnddstels
A9F-5 4,00, 00,05, 6025 Prowisdo 136, Salielo = Tnddseria
5003 4. 0L, 08, 05,0026 Peowisdn Encargos Feries - Tndistels
EO1=0 4.01.08_0%.0021 Frovisdn Bncargos 13o. Sslério - Inddikria
1HE9-0 4.91,05,05.0028 Allmonkacke - [nddstzis
248-0 4.01,03.05 GAETOS GERALE DIRETOS = THDOSTRIA
230-0 4,01.03,.06.0008 bwrpasas o Vedcolas = Indisteis
E34-2 4,01, 00.06.0007 Enmcgle EL&nElce - Inddscria
ZE5-0 4.91,03.06.0008 Harutencio de Equipsswetos = Tndistois
2Ti=3 4.01.03.95.0019 Hanutenglo da Tnstalagtes = Inddatiis
123-£ 4,001.03.86,0011 Daapoass cfTrgortacss - Tnddstcis
124~4 §,91.03.06,0012 Serviges de Tarceires - Indbstria
ARY0-4 4.pi.03,.06.D018 Hatsrial de Higlane @ Limpeds - Ing,
E973=5 §,00.02.06.0020 Seguros = Ind.
I974=1 4. 00.03. 0%, 0022 Anblises Laborstsclais - Ind.
TYIC=6 4005, 04,0025 M3 - dendéacia espontinos
B4 4000, 05,0024 Pecda no pesebimante de arddiees

TILE-T L.0W,03,06.0027 Vigllhncis, seguianga o mositeramento

144=2 4,02 DESFEAAS CPERACIGHALE

adl=3 4,062,010 DEAFEIAS DE VEMDAS

431 4,902,018 DEEPESAS DE VEMNAE ©f PESSOAL
A4E=4 4.02,01,00.0003 Fhriag

2016

Saldo Antarier

28,170,983 BB
130,854, 65 CB
21.54%,22 0B
J1.281,13

g

2,200,989 T4
1. BI5. 57,15
108,60

25,00

as, 08

Q.00

@8 5 88

743,08
743,00 CR

3

1.BI6. 295,18
L.387.905,35

1,731,009
1. IF6. 14,35

2R F B

IR 088,45
B.378,72
8,304,908

10.713,40
29,108,332
52,658, 95
780513
B0, 00

3. 144,93
L1449, 40
3,049, o0
BoB2E, 1%
L. T0E; B
442,58
2.305, 70

RN EEE TR N

286,303,318
£V, B2
05,804, 82
€58, 00
L3740, 24
E.434, 31
457,88
11,510, 99
z4%, 54 Do
863,80 DB
675,90 0B
200.974,%3% o8
B, 00 o&

FEEREE

(- -
- o

45%,.302,59 oy
108,801 ,14 &
13.485.17 0B
1,841,323 o8

Dikdo

T 803, 84
16,772, 73
2. 588,69
T e

B340, 02
49709 26
§3.81% .21
63.81%,.31
o, 69

1. B8, M

0,00

Q.00

433,171, 93
330,850, 54

0,00
329,058, 5§

1,052,235
Lo
1.758, 42
o, 00
5.080,88
18,151, 68
1897, 57
0,00
A= 4 P
2.2e4, 82
10, hE, S0
7.6, B0
LENE, B2
1.72%, 3%
0,00

2302218
000
11.095, 05
189,73
575, 3T
36D, 80
9,00
1,471,520
2
E.43E, 58
o0

a0
120,00

T7.085,78
20, 855, 3%
B.64B, 63
o, 00

o, ep
2.29E, 64
o.04
5.068,17

212,000 ,54
200, 720,73
[
.00
0,50
.09

0,00

Q00

I00.728.T3
160,827 38

0,09
10 BT, 36

37,084, 52
&, 00

LR

0,00

&,00

o, o0

00
L20,00
9,00

Q00

9. 96E, 34
E.B26,19
1M, 39
.44, 58
3,00

3, 006,85
n.g0
3.016,85
0,080
0,0
.09
a,80
4,00
a,.0a
.00
Q.00
2p00
&, 00

12,166,321
1,283, 62
3,303,652

0,00

Aaldo Abcwl

35,974,087 DR
E4%. 372,00 DB
133,52 on
IT. 150,80 CR

E.64Z.L57,02 DB
Z.121, 940, 68 OB
§3.211,31 op
63,954, 31 DR
35,00 o
5,859, 31 oo

43,00 o®
43, 0 o

2084, 738,37 o
1. %45, 334,53 0B

1,730, 00 oo
1.544.60%, 5% bo

206053, 10
2.AM,47
10,0664, 50

30T T
110807, 61
3,702,459
130, 00
5.67E 21 DB
L4653, 02 0

bE
.-}
a3
10.713,70 D&
oa
pa
b
1]}

J. 228,84 CR
T.£03, 89 DB
T ERI2Y CR
2788, 3% pa
2060, T DE

304,398, 66 OB
4,764, %2 1B
53.B02,02 DR
BET, 75 0B
L8.D1E, 53
£.g03 47
457, 88

]
]
b2 ]

12,982, 49 08
31y, 70 o3

3.302,57 0@

676,00 ca

BO0. 574, B8 DB

08,00 o

530,208, 14 bw
1re, 082,91 OB
15.7%4,18 OB

1,841,373 0B



ﬁmmmm»mmmBMMMEMWMMMqH
Contibil

Balancate m:'\t&bi.l

Chdige Clansd Ficache

d48-0
LLEE
A45-8
AM=5
iTi=4
1Te-32
ATR=0

L1 S
1712-3
4T1-5
1FT7-1
19&D-1
1981-0
1903-6

"145=7
198T7-8

A7E-T
e-7
177-8
1E0-5
1724
2XE-§
LLE

40E.01,01 0004

4.02.01, 00,0008 |

%.03,00.00.000%
400,00 00,0824
402,00 01,0625
402,01, 010026
402, 401.00.0027

40801, 08

4. 02,00, 02,0004
402, 0002, 0067
4.92.01 .02, 0014
4,02.01 93,0017
4,92.01, 65,0018
4. 02.01.02, 0020

i.02.02
4,02.02.01
4.0¢.92. 90,0000
4,02, 0@, 61 eb0g
4.0, 52,01 0003
4.02.82.01 0004
4.0, 02,01 0008
4.82.07.01.0000
4,07.02.01,0018
4.07.02. 00,0024
LRl L W
402,07, 000088
4.02,02.01. 0007

4.02.02,.42

48202020002
4. 02,02, 02 .0004
4. 02,0, 03, 0008
4,02, 02.02. 0007
4.92.02.0% 0008
4.02.02, 8% 2010
4. 02,02, 02.201%
02,0202 008
1.02. 8, 02,6017
402, 02.02.0018
4.02.02.02,0928
402,802,027 .0050
4.02. 0 .02 0833
102,02, 02,0039

4.02.03
403,03, 08

402, 53,08 0001
4,02,03.01 0004
4.02.03.01, 6008
4.02.03, 81,0006
4.6, 02,00 0007

Data: IL/08/2016
Hovar 09:12:41

7?\_/

Bdg.r QOLL
e e e e ey Ha il .
Maic de 2016

Tamcripio da Comeg Halde Aongriss Diloita Crbdite Elds Atual
Sedenadog H.367,53 DB 1,376,317 o 00 FE30, 010 bR
IRSE 2.482,29 ta 893,31 8,00 3,743, 60 DA
FOTE Tih. 22 b2 202,88 0,80 221,90 0p
Previndo Picias 876,76 R 1,601, 81 1.453, 48 48, 83 cp
Peevishbo 130, Zslacio 718,48 1B LLE ) TR 48 b, 24 tm
Frovisbe Encargas rarias 32,39 0B 593, 58 4T 87 334, 80 CR
Provials Encargos 13e. Saldzic 253,41 0@ 313,34 ELR 313,%4 0B
CASTOH GERAIS DE VIMDAS 5,300,597 Bl 18,906, T8 o080 110.260,72 pE
Prapagands s Peblicd deda V2,00 o8 0,00 2,00 760,00 A
Frétas AL.B20, 75 BB 1,487, 78 9,00 4%.28€,10 8
Telafons E_FS0, 30 B 1603, 51 0,80 T RELER DB
Temiaadas IS 100,70 CB B a8y, 2% 00 4,726,084 op
Rémegns Boniflosche/doacholsmestra 493,05 0B o, &0 0,09 163,85 08
Sexvitos de dntermediagis F.000, 60 OR 360, 21 0,00 10,060, 81 pB
BESTROAS ADWMTNISTRATIVAS B1.341,19 mE 53 418,57 B.0d9,53 206,511 17 1R
DESFESAS ADMIHISTRATIVAS CoM PEASCAL R, 804,56 DB 15,428, 08 049 2 E5.500, 43 BB
Pro-Labare - han 27,500,00 ba 1.300, 80 o, 64 26.000,00 B8
Ordensdas - Adn 1B.BLE, 64 DB 3,449,320 2,00 12,265 14 0B
Lo, Zaldzio - Rdm 431,97 o8 Q.00 .00 431,87 o8
Farian = Adm Z.988.48 DB g,00 8,00 2,988, 48 0B
FETS - Adw L.408,89 Ba £S89 @40 1.682,85 o2
IRSS = Rdw 3.8%98,22 o2 1.241,71 00 11.470,03 oA
FOTS Rescisfrio - mde 2,478,001 pB &, 00 0 Z.476,01 B
Provisdn Périas - Adn B30, 10 CR S.leh.83 4,800, 58 06, 25
Frovialo 130, Saléria = Rdn 1.147,. 50 1§ 1,474,596 1.147,50 428, 96 Dp
Prawiele Kncarged Meries - adg 86,81 ca B.0830, 68 1.63%, 0% 425,31 &
Provisle Encarges 1%c. Balicio - Ade 405,06 Cw 40€, 53 405, 0% L0, 53 Dm
DESFRSAS MSINISTRATIVAS QERALS 162, 736,22 pa 39.394 .49 0,80 20,930,751 OB
kgua = Rdn L, 40 DR 0, b a.0g X140 0B
Bancrdrioa Pessoa Jurldice = Adny 132,067,238 o 5.790,25 9,08 16T, 43 o2
Cansurvacie de Bess & Tratelsgios = Adn 80,00 DB 300,00 &, 00 460,03 pe
Corzeiss ® Talegrafos - Ade 82,50 s &80 0,80 52,56 oA
Copzacischas = Adm 2%,452,65 pa B33, 07 0,50 31794, 77 b8
Duspeass com Internst = hdwm 1.3€0,00 DB 0,00 0,00 1,940,00 bp
Haterial de Expedlsnbe - Adm 1A% 0D DD ¥R, 0 000 503, 80 op
Henealicedas o Aewidedes = Bda 2,08 DR a,00 4,00 T, 10 DB
hgulslobe Imobilienda = Hanar valor =Adm SE0, B DB 0,00 o0 980, 90 DH
Sequros = Adw Lo 32w, 61 bR 3,700, 39 0.00 L4, 025,00 B
Dedpees CaTCorio - A 167,38 DB Q.00 o.00 267,38 0B
faslstencia en Informatica -hen 1,504,648 DB T4 a9 4.292,05 o
Pespess of Copa o Corinha = Adm 73,21 oo 00 G,008 T3, 21 pR
Arminatocran/anuidaces/menselidadas 1.5¢0,29 ba B35, 57 00 2.580, 86 Do
DESPEELS TRIBLMTARTAN 16.680,70 o U6, 96 a6 1. S, 66 OF
DEIFLIAS TRIBUTARLAG 16.650,70 oB 299, 95 a,00 16,649, G4 Cw
Irpoatea ¢ Tanas 423,82 DB &.00 8,00 423, 9% oB
Yultay 1X.403, 40 b5 2,00 8,00 13,483, 40 08
FIS s/Cutras Micelras PL,ET DB 4 0,00 4,84 oo
DOFIRS s/OckTas Raceitas SEI. BT o L1 .00 6§28, %3 DR
IFTR, MLVRRA B IFVA 2084, T4 DB 1M 9,09 7,335,404 oo



-

TID-TRES VALES - INDOSTRIA B coMBReTo OE FESCADOS LTOR - EFp
Contanll

Balancets Comtabil

Data: 31/05/2016
Hora: 09112:41

Maio de 2016

Ghdige Classificepia Degariole de Conte
A0L-F 402,04 CEACESAE FIMMICEIRAS
311-5 4.02,04.00 DEIFEEAS TTHRSCEIRAR
LEI-0 4,02, 0401, 0oz Tores Pamsivos
LEd-0 4.0k, 04.01. 0083 VaclagBo Hoaethels Passtivs
LS8 4,08, 04,00, 0004 Despasss Banciziss
1864 4.0%.04.92.0005 bézoontas Concecidos

357=6 &.02.04.00.0006 Juios & Encazgos s/emprestizos

18%=% 4.07, 08 RECEITAS FINASCEIRRE

318-8 4.02,68.01 RECEITAS FINAMCLINAZ
1E8-0 4,92.05.01.0000 Tuess heivia

18i=0 4.02.05,01.0004 bwicontos Obtidos

1550=4 4.02.0%,01.000% Varischo Carbilsl

180-3 4,082,058, 01,0004 Varischs MonetSris Ativa

FoOTAIS i

o Forans
CPF 162.580.560-91
Diretar

Emlde Mhnbeslor

A95. 344 45 0B
108,314 ,4¢ BB
14.382,72 o
15,050, 9% O
12.T45,01 DB
22,233,217 @
40,961,700 CB

16.084,05 cR
16.884,6% CR
971,91 cR
0,50
2.288,0% cR
B3, &3¢, 93 cn

2,08

(= ]

2,890, 84
BoAL
48, 80
0,00
L. 18,77
o, &t
1540, 47

0,0
9,00
o, 00
o0
LA
0,90

%,081, 067,41

Bag.: 0012

o e ——
Cedditn Balds htoal
im0 0%, 7e5, M DB
110,40 LOT. 798, 4 DB
o090 14,6235, 32 DB
o 00 15.49%0, 95 ba
119, 4 14,046, 1@ DB
@00 22,333,727 ue
B, G0 42,002,198 DB
BLE, 56 17,591,458 CR
6,56 T.501,45 cr
315,17 8,287,088 cr
a3 300,38 £
8,00 2.200,08 Ci
0,20 12,624, %3 CR

4,081, 06T 41 o, 00

ntabeis LTDA. - EPP

stilhes. 910 7 SALA 201
900000 - Lajeads - RS

FONES: 3714-2155 ; 37142158
Responsavel Técnico: JORGE LUIS BERSCH
CONTADOR CRC/RS 50978 - CPF: 483.173.680-15



TI0-TRES VALES - IMDUSTRIA E COMERCIO OE PESCADIS LTD - EPP

C.H. B0 02.012.525/0001-72

Registro: Junta Comercial do Estado do Ris Grands do Sl

H®: 4320

3588780

Demonstrative do Fluxo de Caixa
Maioc de 2016

=)

=1

Valor
O5/2018

FLIMO O CRIMA DAS ATIVIDADES OPERACICMAIS
PREJUIZ) DO EXERCICTO

Bjustes plooncilise o lucro liguids ag fluxo Calxa
Depreciacac

Reccis/ammantn contas a receber

Recucio/aumento contas estogues

Feducas/amento cutros ativos

Bedugdo/awments Fornecedores/Cbrig. Sociais
Reduplo/amento impostos e contribuicbes

CRTHR LIQUIDO GERADO FELAS ATIVIDADES OPFERACTIONATS

FLIXKG DE CRIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTGS

FLOKD [E CAINA DAS ATIVIDADES DE FINAHCTAMENTO
Emprestimes Tomados/Pagos
CRIXA LIQUIDO GEPADD PELAS ATIVIDADES DE FINANCIRMENIC

(102,926, 48]

6.342, 07
100.923, 24
{102,816, 64)
183,24
86,245, 15
33.014,02
20,944, 60

57%, 44
579,44

FECUGAD LIQUIDA DO SAIDO DE DISPONIBILIDADES

SALDO FINAL DAS DISPONIBILIDADES
VERIACAD DAS DISEONIBILIDADES

21.524,04

21,524, 04
21.524,04

Pag.: 0DOL

Data Reg: 15/07/18%7




